タミヤ プラモデルファクトリー 新橋店　TEL 03-6809-1175   公式サイト：www.tamiya-plamodelfactory.co.jp

Information
タミヤ プラモデルファクトリー 新橋店10周年記念

おかげさまで、 タミヤ プラモデルファクトリー 新橋店は 9 月17日 (月・ 祝) で 10 周年

を迎えました！ 日頃の感謝を込めて、 特別な商品を企画いたしました。 ぜひコレクション

の一つとしてお買い求めください。 みなさまのご来店をお待ちしております。

ミニ四駆 ライキリ 新橋スペシャル ファーストトライセット 2,000円（税抜）

ミニ四駆 ライキリ 新橋スペシャル 1,300円（税抜）

 ミニ四駆ライキリ ミニ四駆ライキリ
新橋スペシャル新橋スペシャル

※ご予約、 お取り置き、 通信販売はいたしておりまません。※恐れ入りますが、 お一人様、 1 ヶの販売と

させていただきます。※準備数に限りがございます。 完売の際はご了承下さいます様 お願い申し上げます。

※転売目的でのご購入はご遠慮願います。

LIMITED EDITION TAMIYA PLAMODEL FACTORY SHIMBASHI  KIT
WITH DEDICATED STICKERS AND SILVER COLOR PLATED WHEELS!
※Limited to 1 per customer.

当店オリジナルデカール+シルバーカラーメッキホイール